COMUNE DI VILLASPECIOSA

PROVINCIA DI CAGLIARI

Servizio mensa scolastica Anno Scolastico 2012/2013
IL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA HA AVUTO INIZIO IL 1 OTTOBRE 2012. 

Con deliberazione n. 84 del 09.10.2012 la Giunta comunale ha confermato le fasce di ISEE e le relative quote di contribuzione dovute dagli utenti  residenti in Villaspeciosa che usufruiscono del servizio mensa stabilite con la deliberazione della G.M. n. 115 del 07.12.2011:

	FASCIA
	Valore ISEE in Euro
	Contribuzione a pasto 

	A 
	Da € 0 a  € 7.000,00
	€. 2,20

	B 
	Da € 7.001,00 a € 12.000,00
	€. 3,00

	C 
	Da € 12.001,00 e oltre
	€. 3,70


Non sono tenuti alla presentazione della certificazione ISEE coloro che possiedono un ISEE superiore a € 12.000,00 che saranno automaticamente inseriti nella fascia più alta di contribuzione;

In assenza dell'attestazione ISEE sarà applicata la tariffa massima di contribuzione al servizio;

Le quote di contribuzione devono essere versate sul c.c.p. n. 16724098 intestato alla Tesoreria Comunale. (Indicare nella causale il nome dell’alunno, la scuola frequentata e il periodo di riferimento);

Potranno essere esentati parzialmente o totalmente dal pagamento della quota di contribuzione a loro carico gli utenti (con ISEE in prima fascia) in particolari condizioni di disagio economico, segnalati dal competente Ufficio del Servizio Sociale;

- Si precisa che è prevista la riduzione della quota di contribuzione come di seguito indicato:

1. Il 1° figlio fruitore del servizio mensa pagherà la quota intera;

2. il 2° figlio, il 3° figlio fruitore del servizio mensa usufruirà di una riduzione pari al 30%;

1. in presenza di alunni frequentanti la scuola secondaria, primaria e/o dell’infanzia appartenenti alla stessa famiglia, la quota intera dovrà essere sempre versata o per l’alunno che frequenta la scuola dell’infanzia o per quello che frequenza la scuola primaria, in nessun caso per lo studente che frequenta la scuola secondaria di 1° grado;

2. le riduzioni saranno applicate solo per gli alunni residenti a Villaspeciosa, che frequentano regolarmente la scuola e usufruiscano della mensa scolastica del Comune di Villaspeciosa;

	SCUOLA
	Infanzia
	Primaria
	Secondaria

	MESE OTTOBRE 2012
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	2^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA 
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	23
	9
	9
	9

	MESE NOVEMBRE 2012
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	2^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA
	20
	19
	20
	20
	20
	20
	20
	10
	10
	10

	MESE DICEMBRE 2012
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	3^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA
	14
	14
	14
	15
	15
	15
	15
	6
	6
	6

	MESE GENNAIO 2013
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	2^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA 
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	19
	8
	8
	8

	MESE FEBBRAIO 2013
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	2^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA 
	19
	19
	19
	18
	18
	18
	18
	7
	7
	7

	MESE MARZO 2013
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	2^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA 
	19
	19
	19
	19
	19
	18
	22
	7
	7
	7

	MESE APRILE 2013
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	2^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA 
	17
	17
	17
	18
	17
	16
	17
	7
	6
	6

	MESE MAGGIO 2013
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	2^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA 
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	8
	8
	8

	MESE GIUGNO 2013
	Sez A
	Sez B
	Sez C
	1^
	2^
	3^
	4^
	1^
	2^
	3^

	NUMERO GIORNI SERVIZIO MENSA 
	18
	18
	18
	5
	5
	5
	5
	2
	2
	2


Si ricorda che, in caso di assenza dell’utilizzatore del servizio mensa scolastica, i pasti non devono essere pagati. 

